


 

2 

  DoporučeníDoporučeníDoporučeníDoporučení    S ohledem na stáří technologie kotelny (s výjimkou řídícího systému MaR) a skutečnost, že instalované kotle Hydrotherm se již nevyrábějí, je správným řešením náhrada stávajících kotlů a původní technologie kotelny za novější, moderní technologické zařízení, které bude pracovat ekonomicky s ohledem na skutečnou potřebu energie při letním provozu objektu. Další výhodou nového zařízení bude i jeho plynulá regulovatelnost s ohledem na okamžité potřeby odběru tepla pro objekt. Po instalaci nového technologického zařízení kotelny se dá očekávat téměř nulová poruchovost, což sníží i náklady na provoz a servis zařízení.    Nové kotle budou dále plnit nové emisní limity dle Vyhlášky č. 415/2012 Sb. o přípustné úrovni znečišťování a ochraně ovzduší, což zajistí snížení emisí v dané lokalitě.  Za provozovatele:  
 Ing. Miroslav Koudela obchodní manažer   Tomáš Hrdlička správce zakázky 


	page 1
	page 2



